30.876.651/0001-00 – OBJETO: contratação de empresa para a realização de instalação e 
manutenção de ar condicionado pertencentes às diversas secretarias e setores ligados as mesmas. Data do 
Contrato 15/01/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 23.939,07 (vinte e três mil novecentos e 
trinta e nove reais e sete centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal 
foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 15 de 
Janeiro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

[...]

Licitação nº 021/2019 - SRP – contratação de empresa para a realização de instalação e manutenção de 
ar condicionado pertencentes às diversas secretarias e setores ligados as mesmas, para a empresa: 
MOAB DE SÁ RIBEIRO 00612569519 CNPJ: 30.876.651/0001-00, com um valor global de R$ 71.817,20 
(setenta e um mil oitocentos e dezessete reais e vinte centavos). Adjudicado o objeto no dia 15 de 
Janeiro de 2019. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de

[...]

Licitação nº 021/2019 - SRP – cujo objeto é a contratação de empresa para a realização de instalação e 
manutenção de ar condicionado pertencentes às diversas secretarias e setores ligados as mesmas, para 
a empresa: MOAB DE SÁ RIBEIRO 00612569519 CNPJ: 30.876.651/0001-00, com um valor global de 
R$ 71.817,20 (setenta e um mil oitocentos e dezessete reais e vinte centavos). A Prefeitura Municipal de 
Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 15/01/2019. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade 
Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br

[...]

serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final dos resíduos oriundos dos serviços de saúde dos 
grupos A, B e E, gerados pelas unidades do poder público municipal. Data do Contrato 15/01/2019; Prazo: 12 
(doze) meses; Valor do Contrato R$ 60.648,00 (sessenta mil seiscentos e quarenta e oito reais). Certifico para 
fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no 
mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 15 de Janeiro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade 
Oliveira – Prefeito Municipal

[...]

tratamento e destinação final dos resíduos oriundos dos serviços de saúde dos grupos A, B e E, gerados 
pelas unidades do poder público municipal, para a empresa: TRR SANEAMENTO E GESTÃO 
AMBIENTAL LTDA CNPJ: 10.486.497/0001-53, com um valor global de R$ 60.648,00 (sessenta mil 
seiscentos e quarenta e oito reais). Adjudicado o objeto no dia 15 de Janeiro de 2019. Buerarema, Aline 
Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2019 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de

[...]

serviços de hospedagem para pacientes e acompanhantes do município de Buerarema, para atendimento aos 
pacientes que fazem Tratamento Fora de Domicílio - (TFD) em Salvador/BA. Data do Contrato 14/01/2019; 
Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 22.133,33 (vinte e dois mil cento e trinta e três reais e trinta e três 
centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 
divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 14 de Janeiro de 2019 – 
Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal